1

【2020】第 28 号

关于召开中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

药物临床试验创新技术研究青年委员会成立大会及第一次学术会议

暨 2020 药物临床试验质量管理规范培训班

（第一轮通知）

尊敬的行业同仁：

为搭建药物临床试验青年专家相互交流、信息共享、共同提高、服务大众的

平台；进一步扩大中国药物临床试验创新技术研究人才队伍，发挥青年人敢想、

敢闯、敢干的精神与聪明才智；进一步促进创新技术、科研思维在创新药物研发

中的运用，并形成临床研究方法学突破；通过广大青委会成员单位的紧密合作，

探索并验证解决目前困扰医药企业临床试验研究瓶颈难题的优化路径，以更好满

足药品研发企业开展高质量、高效率临床试验的各种需求；探索中国药物临床试

验研究的创新之路，为我国医药产业创新升级提供有力保障。为此，联盟于 2019

年 6 月批准设立了药物临床试验创新技术研究青年委员会（以下简称青委会）。

青委会将在联盟和专委会指导下，发挥青年人智慧，开展创新技术协同攻关，做

好青年人才的培养和技术推广，成为行业青年人才学术交流与碰撞的平台，积极

开展国际国内学术交流和协作，寄望培育有能力使中国临床研究走向国际、引领

未来的顶尖科学家和专家群。

经研究，联盟拟于 2020 年 11 月 6日—8日在安徽蚌埠召开“药物临床试验

创新技术研究青年委员会成立大会及第一次学术会议暨 2020 药物临床试验质量

管理规范培训班”。现将会议相关事宜通知如下：

2

一、青委会选举议程

2020 年 11 月 6日

时  间 内容

19:30-21:30
专业委员会委员选举  (参选委员另行通知)

专业委员会主委、副主委、常委选举

二、选举报到时间及地点

报到时间：2020 年 11 月 6日 14:00—18:00

报到地点： 安徽省蚌埠市蚌山区涂山东路 1791 号蚌埠南山豪生大酒店

三、青委会成立大会暨第一次学术会议议程

2020 年 11 月 7 日

时  间 内容

8:30-8:40 领导致辞

8:40-8:50 宣布专业委员会选举结果

8:50-9:10 颁发专业委员会聘书

9:10-9:30 拍照合影

9:30-12:30 学术会议

12:30-14:30 午餐及休息

14:30-17:30 GCP 培训

2020 年 11 月 8 日

8:30-11:30 GCP 培训

3

四、参会人员

1、青委会人员

2、高等院校、临床试验机构、申办方、CRO、SMO、数据统计、分析检测、信

息技术等行业相关单位从业人员。

五、学术会议时间及地点

报到时间：11 月 6日 14:00—20:00

报到地点：安徽省蚌埠市蚌山区涂山东路 1791 号蚌埠南山豪生大酒店

六、组织单位

主办单位：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

承办单位：蚌埠医学院第一附属医院

七、学术会议费用

会议注册费：500 元/人

包含：会务费、资料费、餐费；

备注：住宿、交通及差旅费用需自理。

八、缴费方式

报名可提前汇款支付，可通过银行汇款、现场支付宝、微信及现金支付（不

设 POS 机刷卡），缴费后开具发票。个人银行汇款可凭汇款凭证复印件在报到时

作为开票依据。

九、缴费名称及账号

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

4

银行账号：0200001109021904348

汇款注明：青委会+姓名

十、联系方式：

会议联系人：GCP 联盟    尚  伟  13552799456

蚌医一附院 万  巍  13505520910   王素侠  18955232569

                       张小磊  13966066280   陶方萍  13855241061

                       汪吉平  15178377866

十一、关于青委会委员推荐

由于年初新冠疫情原因，《药物临床试验创新技术研究青年委员会》委员推

荐中断，现重新征集推荐函，请相关单位积极推荐，推荐表附后，请于 2020 年 9

月 29 日前盖章后扫描发送至 info@gcpunion.org 邮箱。

青委会入选标准：

1、拥护联盟章程，关心行业发展，作风正派，热心公益；

2、年龄 45 周岁以下；

3、有必要的时间和精力承担具体工作；

4、较高的专业水平和丰富从业经验；

5、学术界委员：中级及以上职称或博士学位；

6、企业界委员：本科及以上学历、部门负责人及以上职务；

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2020 年 9月 14 日

mailto:info@gcpunion.org